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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl. Gennemgået
virksomhedens procedure for opvarmning og nedkøling,
herunder korrekt brug af termometer. Gennemgået
virksomhedens procedure for transport af fødevarer til
virksomhedens anden registrering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr. Vejledt
konkret om renholdelse af blæseenheder i køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler.
Følgende er konstateret: På virksomhedens gulv ses der under
stegeplade huller i gulvoverfladen ved bordbenene, og under
produktionsbord i "det kolde køkken" ses der ved overgangen
mellem gulv og væg opløst gulvbelægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, og
vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer på køl og frost, opvarmning og nedkøling i perioden fra den
01.10.23.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation af aktiviteterne i hele december 2023 samt én
uge i november 2023, men har dokumentation for alle aktiviteter i hele januar 2024. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at den hver dag leverer færdigtilberedt mad, som transporteres
til virksomhedens anden adresse, som også er registreret ved Fødevarestyrelsen, hvor maden evt. varmholdes
og/eller opbevares på køl inden den serveres for medarbejderne. Virksomheden oplyser at maden er lavet af
blandt andet uforarbejdede animalske fødevarer.
Virksomheden er ikke registreret til levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen) ved
Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for 1/3-reglen og/eller autorisation, og vejledt konkret om registrering af væsentlig
ændring ved Fødevarestyrelsen. Henvist til registreringsblanket på fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


